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Azzociagdo Humanitéria
de
Santa Euldlia

Total set medium speed Riders: 14,731 Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

18/01/2020(Santa Eulalia)
CEP80 (80,500 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION
Asociacao Humanitaria

Riders: 10

Fdo: Joaquim Marcal

Pres. Ground Jury : Joaquim Margal 4* (POR) “
FEI Pres.Vet.Comm : Antonio Coimbra 4* (POR) “

Qualified: 8 (80,00 %) 14,731 Kot\Qualified: 2 (20,00 %)
FEI Tech. Delega.: Jose Miguel Mexia 4* (POR) m

FEI Vet. Delega.: Antonio Farrim 4* (POR)

Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813

1 99 Filipe Ramos Jake De Sao Pe 0:03:43 04:58:50 16,163 15,68
2 92 André Pinto Dormanne De La 0:05:06 04:58:40 16,172 15,66
3 94 Miguel Braséo Impio Da Olive 0:03:54 05:12:20 15,464 15,46
4 95 Ademar Costa Icone Da Olive 0:04:45 04:53:11 16,474 15,06
5 97 Nuno Luis Cabral J - Ulano 0:05:55 05:36:56 14,335 14,34
6 96 Dana Rieder Indio Da Ameir 0:02:09 06:08:39 13,102 13,10
7 93 Manuel Avo Djamaa El Razn 0:03:31 06:09:32 13,071 13,07
8 98 Filipe Costa Jupiter 0:03:07 06:09:43 13,064 13,06

FTC 91 Miguel Lourenco Damasco

GA 90 Belen Garcia Rojas lakary Bc Fnms 0:03:24 06:09:38 13,067

Page: 1




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30

Num. Concorrentes:

10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP80 / 80,500 Km

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

N&o Classificados: 2 (

Peso Qg.: Livre

Codé El. (GA)

90 Belen Garcia Rojas ==
lakary Bc Fnms

Data: 18/01/2020

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FASE m®

39,000
09:20:00

12:32:03
12:33:40
03:13:40
3:13:40
00:01:37
00:01:37
56

00:40:00
12,184
12,184
12,083

(*) Numero de Fases acabou

19,500
13:13:40

14:38:55
14:40:42
01:27:02
4:40:42
00:01:47
00:03:24
52 /56
00:40:00
13,724
12,658
12,504

22,000
15:20:42

16:49:38
16:51:30
01:28:56

6:09:38

56 /48

14,843
13,188
13,067

13,07

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourengo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo Tempo (*) Vel.Meta.

Jake De Sdo Ped 04:58:50(3)
Dormanne De La  04:58:40(3)
Impio Da Olivei 05:12:20(3)
Icone Da Olivei 04:53:11(3)
J - Ulano 05:36:56(3)
Indio Da Ameira 06:08:39(3)
Djamaa El Razna 06:09:32(3)
Jupiter 06:09:43(3)
Damasco

lakary Bc Fnms  06:09:38(3)

16, 366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30
Num. Concorrentes: 10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

Peso Go. Live . Code El. (FTC)

CEP80 / 80,500 Km

91 Miguel Lourenco E&

Damasco

Data: 18/01/2020

FASE I FASE I FASE m®

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Lugar General

40/55

(*) Numero de Fases acabou

39,000

00:40:00

19,500 22,000

00:40:00

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourengo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo
Jake De Sao Ped
Dormanne De La
Impio Da Olivei
Icone Da Olivei
J - Ulano
Indio Da Ameira
Djamaa El Razna
Jupiter
Damasco
lakary Bc Fnms

Tempo (*) Vel.Meta.

04:58:50(3)
04:58:40(3)
05:12:20(3)
04:53:11(3)
05:36:56(3)
06:08:39(3)
06:09:32(3)
06:09:43(3)

06:09: 38(3)

16, 366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

Data: 18/01/2020

Pulsacdes: 64 XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:17:30 CEP80 / 80’500
Num. Concorrentes: 10 /4 =
Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h 92 Andre PlntO EX
Nao Classificados: 2 (20,00 %) - o .
Peso Qg.: Livre Dormanne De La Gesse
FASE I FASE I FASE ™ Classificacao Geral
Quilémetros 39,000 19,500 22,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:15:00 12:20:04  14:13:00 1 99 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 04:58:50(3) 16,366 16,163 00:02:52 15,68
2 92 André Pinto Dormanne De La 04:58:40(3) 16,453 16,172 00:02:39 15,66
Hora Chegada 11:37:13  13:30:45  15:33:40 | 3 94 Miguel Brasdo Impio Da Olivei ~ 05:12:20(3) 15,660 15,464 00:05:58 15,46
Hora Grelha Vet.  11:40:04 13:33:00 15:36:19 4 95 Ademar Costa Icone Da Olivei 04:53:11(3) 16,746 16,474 00:02:34 15,06
Tempo Gasto 02:25:04 01:12:56  01:20:40 5 97 Nuno Luis Cabral J - Ulano 05:36:56(3) 14,591 14,335 00:02:52 14,34
oL, .2q. .Eq. 6 96 Dana Rieder Indio Da Ameira 06:08:39(3) 13,179 13,102 00:00:56 13,10
Tempo GastoAc.  2:25:04  3:38:00  4:38:40 17 o5 pjanyel Avo Djamaa El Razna  06:09:32(3) 13,196 13,071 00:02:35 13,07
Recuperagéo 00:02:51  00:02:15  00:023% | g 98 Filipe Costa Jupiter 06:09:43(3) 13,175 13,064 00:02:57 13,06
Recuperagcdo Ac  00:02:51 00:05:06 FTC91 Miguel Lourengo Damasco
Pulsagdes: 56 /52 56 /56 56/ 56 GA 90 Belen Garcia Rojas lakary B¢ Fnms 06:09:38(3) 13,067 00:01:52
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 16,454 16,553 16,364
V. Média Meta Acu. 16,454 16,487 16,453
V.Média Raide 16,131 16,101 16,172
Veloc. Art 813.1.1 15,66
Lugar General 2 2 2

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

Data: 18/01/2020

Pulsacdes: 64 XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30 CEP80 / 80’500 m

Num. Concorrentes: 10 /4

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Kmih 93 Manuel Avo E&

N&o Classificados: 2 (20,00 %)

Peso Qg.: Livre L)Jamaa El Razna

FASE I FASE II'” FASE II" Classificacao Geral

Quilémetros 39,000 19,500 22,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

Hora Partida 09:20:00 13:15:18  15:20:29 1 99 Filipe’Ra.mOS Jake De Sdo Ped 04:58:50(3) 16,366 16,163 00:02:52 15,68
2 92 André Pinto Dormanne De La  04:58:40(3) 16,453 16,172 00:02:39 15,66

Hora Chegada 12:33:12 14:39:04  16:49:32 | 3 94 Miguel Brasdo Impio Da Olivei ~ 05:12:20(3) 15,660 15,464 00:05:58 15,46

ora Grelha Vet. :35: :40: :52: emar Costa cone Da Olivei :53: , , :02: ,
H Grelha Vet 12:35:18 14:40:29 16:52:07 4 95 Ad Cost I Da Olivei 04:53:11(3) 16,746 16,474 00:02:34 15,06
Tempo Gaslo Q1518 0211 012903 0 e indioDaAmeira  06.08:39(3) 13470 13102 06:00:86 1310
B s (0 ana Rieder ndio Da Ameira :08: , , :00: ,

Tempo GastoAc. 315118 4:40:29 - 6:09:32 1 7 93 Manuel Avé Djamaa El Razna 06:09:32(3) 13,196 13,071 00:02:35 13,07

Recuperagéo 00:02:06 ~ 00:01:25  00:0235 | g 98 Filipe Costa Jupiter 06:09:43(3) 13,175 13,064 00:02:57 13,06

Recuperagdo Ac  00:02:06 00:03: 31 FTC91 Miguel Lourengo Damasco

Pulsagdes: 56 /52 56 /56 60 /56 GA 90 Belen Garcia Rojas lakary Bc Fnms 06:09:38(3) 13,067 00:01:52

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 12,112 13,967 14,823

V. Média Meta Acu. 12,112 12,673 13,196

V.Média Raide 11,982 12,514 13,071

Veloc. Art 813.1.1 13,07

Lugar General 9 8 7

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30

Num. Concorrentes:

10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP80 / 80,500 Km

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

Nao Classificados: 2 (20,00 %)

Peso Qg.: Livre

94 Miguel Brasao Ea

Impio Da Oliveirinha

Data: 18/01/2020

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FASE m®

39,000
09:20:00
12:08:44
12:10:53
02:50:53

2:50:53
00:02:09
00:02:09
56 /52
00:40:00

13,868

13,868

13,694

(*) Numero de Fases acabou

19,500
12:50:53

14:08:55
14:10:40
01:19:47
4:10:40
00:01:45
00:03:54
60/ 56
00:40:00
14,994
14,224
14,003

22,000
14:50:40

15:52:20
15:58:18
01:01:40

5:12:20

60 /60

21,405
15,660
15,464

15,46

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourencgo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo Tempo (*) Vel.Meta.

Jake De Sdo Ped 04:58:50(3)
Dormanne De La  04:58:40(3)
Impio Da Olivei 05:12:20(3)
Icone Da Olivei 04:53:11(3)
J - Ulano 05:36:56(3
Indio Da Ameira 06:08:39(3

~— — — —

Djamaa El Razna 06:09:32(3
Jupiter 06:09:43(3
Damasco

lakary Bc Fnms 06:09:38(3)

16, 366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1
15,68
15,66
15,46
15,06
14,34
13,10
13,07
13,06

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30

Num. Concorrentes:

10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP80 / 80,500 Km

95 Ademar Costa Ea

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

Nao Classificados: 2 (20,00 %)

Peso Qg.: Livre

Icone Da Oliveirinha

Data: 18/01/2020

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FASE m®

39,000
09:15:00

11:48:51
11:51:13
02:36:13
2:36:13
00:02:22
00:02:22
48 /48
00:40:00
15,210
15,210
14,979

(*) Numero de Fases acabou

19,500
12:31:13

13:35:13
13:37:36
01:06:23
3:42:36
00:02:23
00:04:45
56 /60
00:40:00
18,281
16,112
15,768

22,000
14:17:36

15:28:11
15:30:45
01:10:35

4:53:11

64 /60

18,701
16,746
16,474

15,06

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourencgo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo

Jake De Sao Ped
Dormanne De La
Impio Da Olivei
Icone Da Olivei

J - Ulano

Indio Da Ameira
Djamaa El Razna

Jupiter
Damasco

lakary Bc Fnms

Tempo (*) Vel.Meta.

04:58:50(3)
04:58:40(3)
05:12:20(3)
04:53:11(3)
05:36:56(3
06:08:39(3
06:09:32(3
06:09:43(3

~— — — —

06:09: 38(3)

16, 366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1
15,68
15,66
15,46
15,06
14,34
13,10
13,07
13,06

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

Data: 18/01/2020

Pulsacdes: 64 XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:17:30 CEP80 / 80’500 m
Num. Concorrentes: 10 =
Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Kmih 96 Dana Riederli i
N&o Classificados: 2 (20,00 %) : . .
Peso Qg.: Livre Indio Da Ameira
FASE I FASE I FASE ™ Classificacao Geral
Quilémetros 39,000 19,500 22,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:20:00 13:13:32 15:19:48 1 99 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 04:58:50(3) 16,366 16,163 00:02:52 15,68
2 92 André Pinto Dormanne De La  04:58:40(3) 16,453 16,172 00:02:39 15,66

Hora Chegada 12:32:15  14:38:56  16:48:39 | 3 94 Miguel Brasdo Impio Da Olivei ~ 05:12:20(3) 15,660 15,464 00:05:58 15,46
Hora Grelha Vet.  12:33:32 14:39:48 16:49:35 4 95 Ademar Costa Icone Da Olivei 04:53:11(3) 16,746 16,474 00:02:34 15,06
Tempo Gasto 03:13:32  01:26:16  01:28:51 5 97 Nuno Luis Cabral J - Ulano 05:36:56(3) 14,591 14,335 00:02:52 14,34

.12 .20 .na- 6 96 Dana Rieder Indio Da Ameira  06:08:39(3) 13,179 13,102 00:00:56 13,10
Tempo GastoAc.  3:13:32 - 4:39:48 — 6:08:39 17 o5 Vanyel Avo Djamaa El Razna  06:09:32(3) 13,196 13,071 00:02:35 13,07
Recuperagéo 00:01:17  00:00:52 ~ 00:00:56 | g 98 Filipe Costa Jupiter 06:09:43(3) 13,175 13,064 00:02:57 13,06
Recuperagdo Ac  00:01:17 00:02:09 FTC91 Miguel Lourengo Damasco
Pulsagdes: 60/ 56 56 /56 64 /60 GA 90 Belen Garcia Rojas lakary Bc Fnms 06:09:38(3) 13,067 00:01:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 12,172 13,700 14,856
V. Média Meta Acu. 12,172 12,642 13,179
V.Média Raide 12,091 12,545 13,102
Veloc. Art 813.1.1 13,10
Lugar General 6 6 6

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30

Num. Concorrentes:

10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP80 / 80,500 Km

97 Nuno Luis Cabral E2

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

Nao Classificados: 2 (20,00 %)

Peso Qg.: Livre

J - Ulano

Data: 18/01/2020

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FASE m®

39,000
09:20:00

12:08:37
12:11:18
02:51:18
2:51:18
00:02:41
00:02:41
64 /60
00:40:00
13,878
13,878
13,66

(*) Numero de Fases acabou

19,500
12:51:18

14:08:51
14:12:05
01:20:47
4:12:05
00:03:14
00:05:55
56 /52
00:40:00
15,087
14,259
13,924

22,000
14:52:05
16:16:56
16:19:48
01:24:51

5:36:56

64 / 56

15,557
14,591
14,335

14,34

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourencgo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo

Jake De Sao Ped
Dormanne De La
Impio Da Olivei
Icone Da Olivei

J - Ulano

Indio Da Ameira
Djamaa El Razna

Jupiter
Damasco

lakary Bc Fnms

Tempo (*) Vel.Meta.

04:58:50(3)
04:58:40(3)
05:12:20(3)
04:53:11(3)
05:36:56(3)
06:08:39(3)
06:09:32(3)
06:09:43(3)

06:09: 38(3)

16, 366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1
15,68
15,66
15,46
15,06
14,34
13,10
13,07
13,06

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

Data: 18/01/2020

Pulsacdes: 64 XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:17:30 CEP80 / 80’500 m
Num. Concorrentes: 10 -
Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h 98 Flllpe COSta EX
Nao Classificados: 2 (20,00 %) F
Peso Qg.: Livre Juplter
FASE I FASE I FASE ™ Classificacao Geral
Quilémetros 39,000 19,500 22,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:20:00 13:14:06  15:20:10 1 99 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 04:58:50(3) 16,366 16,163 00:02:52 15,68
92 André Pinto Dormanne De La  04:58:40(3) 16,453 16,172 00:02:39 15,66

Hora Chegada 12:32:07 14:39:02  16:49:43 | 3 94 Miguel Brasdo Impio Da Olivei ~ 05:12:20(3) 15,660 15,464 00:05:58 15,46
Hora Grelha Vet.  12:34:06 14:40:10 16:52:40 4 95 Ademar Costa Icone Da Olivei 04:53:11(3) 16,746 16,474 00:02:34 15,06
Tempo Gasto 03:14:06 01:26:04  01:29:33 5 97 Nuno Luis Cabral J - Ulano 05:36:56(3) 14,591 14,335 00:02:52 14,34

CAA. AN MO 6 96 Dana Rieder Indio Da Ameira 06:08:39(3) 13,179 13,102 00:00:56 13,10
Tempo GastoAc.  3:14:06 - 4:40:10 — 6:09:43 17 o5 Vanyel Avo Djamaa El Razna  06:09:32(3) 13,196 13,071 00:02:35 13,07
Recuperagéo 00:01:59  00:01:08  00:02:5/ | g 98 Filipe Costa Jupiter 06:09:43(3) 13,175 13,064 00:02:57 13,06
Recuperagdo Ac  00:01:59 00:03:07 FTC91 Miguel Lourengo Damasco
Pulsagdes: 60/52 60/ 60 64 / 60 GA 90 Belen Garcia Rojas lakary B¢ Fnms 06:09:38(3) 13,067 00:01:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 12,180 13,776 14,740
V. Média Meta Acu. 12,180 12,669 13,175
V.Média Raide 12,056 12,528 13,064
Veloc. Art 813.1.1 13,06
Lugar General 8 7 8

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:17:30

Num. Concorrentes:

10

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,731Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP80 / 80,500 Km

Classificados: 8 (80,00 %) 14,731 Km\h

Nao Classificados: 2 (20,00 %)

Peso Qg.: Livre

99 Filipe Ramos Ea
Jake De Sao Pedro

Data: 18/01/2020

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FASE m®

39,000
09:15:00

11:37:16
11:39:02
02:24:02
2:24:02
00:01:46
00:01:46
60 /52
00:40:00
16,448
16,448
16,246

(*) Numero de Fases acabou

19,500
12:19:02

13:30:48
13:32:45
01:13:43
3:37:45
00:01:57
00:03:43
52/60
00:40:00
16,303
16,399
16,119

22,000
14:12:45
15:33:50
15:36:42
01:21:05

4:58:50

60 /60

16,280
16, 366
16,163

15,68

www.jaquima.es

Lug Dor

1

99
92
94
95

Jinete
Filipe Ramos
André Pinto
Miguel Brasao
Ademar Costa
Nuno Luis Cabral
Dana Rieder
Manuel Avo
Filipe Costa
Miguel Lourencgo
Belen Garcia Rojas

Classificagao Geral

Cavalo Tempo (*) Vel.Meta.

Jake De Sao Ped 04:58:50(3)
Dormanne De La  04:58:40(3)
Impio Da Olivei 05:12:20(3)
Icone Da Olivei 04:53:11(3)
J - Ulano 05:36:56(3)
Indio Da Ameira 06:08:39(3)
Djamaa El Razna 06:09:32(3)
Jupiter 06:09:43(3)
Damasco

lakary Bc Fnms 06:09:38(3)

16,366
16,453
15,660
16,746
14,591
13,179
13,196
13,175

V.Media
16,163
16,172
15,464
16,474
14,335
13,102
13,071
13,064

13,067

Recup
00:02:52
00:02:39
00:05:58
00:02:34
00:02:52
00:00:56
00:02:35
00:02:57

00:01:52

V.Art, 813.1.1
15,68
15,66
15,46
15,06
14,34
13,10
13,07
13,06

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




